
Uchwała Nr XLIII/314/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 sierpnia 2013 roku w sprawie: przyznania dotacji z budżetu Gminy Dobczyce dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierakowie.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Uchwała Nr XLIII/314/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
20 sierpnia 2013 roku w sprawie: przyznania dotacji z budżetu
Gminy Dobczyce dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierakowie.
[1]  
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pt., 2013-08-30 08:11)
  

Nr. uchwały: 
314

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-08-20

Uchwała Nr XLIII/314/13

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 20 sierpnia 2013 roku

 

 

w sprawie: przyznania dotacji z budżetu Gminy Dobczyce dla Ochotniczej Straży Pożarnej
 w Sierakowie.

 

Działając na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz. U. z 2013r. poz. 594.) oraz art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009r. nr 178, poz. 1380 z poźn. zm.)  –

 Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co  następuje:

 

 

§1

 

Z budżetu Gminy Dobczyce na rok 2013 udziela się dotacji w wysokości 5 040,00 zł

(słownie: pięć tysięcy czterdzieści złotych) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierakowie

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-20-sierpnia-2013-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XLIII/314/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 sierpnia 2013 roku w sprawie: przyznania dotacji z budżetu Gminy Dobczyce dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierakowie.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu Aparatów oddechowych AUER – 2 szt.

 

§2

 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą
Dobczyce a Ochotniczą Strażą Pożarną w Sierakowie.

 

§3

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

 

§4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 

Strona 2 z 3



Uchwała Nr XLIII/314/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 sierpnia 2013 roku w sprawie: przyznania dotacji z budżetu Gminy Dobczyce dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierakowie.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Andrzej Panuś

Data opracowania: : 
2013-08-20

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xliii31413-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-2
0-sierpnia-2013-roku-w-sprawie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3 z 3

http://www.tcpdf.org

